
1 
 

MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

SHKENCA SOCIALE 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Alanda Artur Zylyftari 29.05.2026 12:00 

2 Alisa Avni Zenullari 29.05.2026 12:00 

3 Anila Ferid Cami 29.05.2026 12:00 

4 Anjeza Nevrus Shembitraku 29.05.2026 12:00 

5 Anoralda Çelo Çela 29.05.2026 12:00 

6 Anxhelina Dhimitrof Trebicka 29.05.2026 12:00 

7 Ariola Mihal Maksuti 29.05.2026 12:00 

8 Arjes Nuri Maili 29.05.2026 12:00 

9 Aurela Pelivan Dede 29.05.2026 12:00 

10 Bislim Ismet Lakna 29.05.2026 12:00 

11 Boralda Artan Kaci 29.05.2026 12:00 

12 Borana Vangjush Zavalani 29.05.2026 12:00 

13 Briselda Mendu Gjoka 29.05.2026 12:00 

14 Brunilda Aqif Kuci 29.05.2026 12:00 

15 Brunilda Ramazan Gjevori 29.05.2026 12:00 

16 Çeljeta Kujtim Nebiu 29.05.2026 12:00 

17 Danjel Vlash Kuçaj 29.05.2026 12:00 

18 Desiana Gjon Vathaj 29.05.2026 12:00 

19 Edisona Myqerem Xhaferaj 29.05.2026 12:00 

20 Ejona Kujtim Lama 29.05.2026 12:00 

21 Enisa Petraq Paluka 29.05.2026 12:00 

22 Envisa Lutfi Dervishi 29.05.2026 12:00 

23 Ergesa Albert Tata 29.05.2026 12:00 

24 Erida Aglentin Lleshaj 29.05.2026 12:00 

25 Erida Petrit Pere 29.05.2026 12:00 

26 Eriselda Gjergji Stefo 29.05.2026 12:00 

27 Erlida Bilbil Daci 29.05.2026 12:00 
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28 Ernada Idajet Çela 29.05.2026 12:00 

29 Ersida Fatos Buzo 29.05.2026 12:00 

30 Ertena Emin Myftarago 29.05.2026 12:00 

31 Ester Jani Xexo 29.05.2026 12:00 

32 Etleva Gjin Kananaj 29.05.2026 12:00 

33 Eva Shaban Sofi 29.05.2026 12:00 

34 Gisela Gjon Engjelli 29.05.2026 12:00 

35 Glajdiona Kiço Miçi 29.05.2026 12:00 

36 Grisilda Sefer Çollaku 29.05.2026 12:00 

37 Irma Sokol Bardhi 29.05.2026 12:00 

38 Irma Nuredin Kraishta 29.05.2026 12:00 

39 Juela Nikolla Jonusllari 29.05.2026 12:00 

40 Julia Andon Avdolli 29.05.2026 12:00 

41 Kamela Fatmir Xheli 29.05.2026 12:00 

42 Klarita Niko Lamllari 29.05.2026 12:00 

43 Klea Bujar Muça 29.05.2026 12:00 

44 Klodiana Mitat Koçileri 29.05.2026 12:00 

45 Krisilda Gëzim Jaupaj 29.05.2026 12:00 

46 Kristalda Nikollë Marku 29.05.2026 12:00 

47 Lindita Mondi Shkurti 29.05.2026 12:00 

48 Luljeta Ibrahim Isaku 29.05.2026 12:00 

49 Luljeta Arben Hasimllari 29.05.2026 12:00 

50 Majlinda Kadri Fejzo 29.05.2026 12:00 

51 Manjola Seit Guçe 29.05.2026 12:00 

52 Matilda Lulzim Kola 29.05.2026 12:00 

53 Megi Arben Barxhani 29.05.2026 12:00 

54 Melinda Hajri Ramaj 29.05.2026 12:00 

55 Metullahe Fatos Topjana 29.05.2026 12:00 

56 Mirela Vladimir Tahiraj 01.06.2026 10:00 

57 Nertila Petrika Balli 01.06.2026 10:00 

58 Ornela Ylvi Murati 01.06.2026 10:00 

59 Selami Xheladin Albrahimi 01.06.2026 10:00 

60 Senada Mynir Haxhoja 01.06.2026 10:00 

61 Sofika Thoma Qyli 01.06.2026 10:00 

62 Sulbie Haki Metegjata 01.06.2026 10:00 

63 Syrjana Beqir Gjana 01.06.2026 10:00 

64 Taulant Fazli Xhemollari 01.06.2026 10:00 

65 Tiamis Iljaz Saqe 01.06.2026 10:00 

66 Vasjana Stavri Cini 01.06.2026 10:00 

67 Vilma Esat Sila 01.06.2026 10:00 

68 Xhemelinda Ilir Halili 01.06.2026 10:00 
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69 Xhensila Bedri Mekolli 01.06.2026 10:00 

70 Xhilberta Aleksandër Ahmetaj 01.06.2026 10:00 

71 Zarina Halit Toto 01.06.2026 10:00 

 


